
LES ROUTES DE L'OISE

7, 8 ET 9 JUIN 2025

UFOLEP

CLASSEMENT GÉNÉRAL APRÈS LA 1ÈRE ÉTAPE

Beauvais - Maignelay-Montigny

07/06/2025 CLASSEMENT TOUTES CATÉGORIES

 EN TENANT COMPTE DES BONIFICATIONS/PÉNALITÉS 
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Dos.

51

134

101

8

7

52

90

81

10

169

88

24

43

30

65

37

184

104

39

57

27

9

133

22

50

177

83

26

91

132

36

179

143

82

35

130

38

151

183

74

33

58

41

55

77

Nom - Prénom

HENNEQUIN Victor

MORTIER Louis

THIEBAUT Hugo

HAVE Quentin

BATELIER Franky

CHORON Geoffrey

LALEU Timothée

FERAL Arnaud

LEFORESTIER Pierrick

DALANSON Mathis

 DEBUISSON Julian

LEGRIS Gabriel

BERTIN Loïc

MORICE Nathan

DESFORGES Guillaume

FOUYER Charles-Henri

DEJARDIN Emmanuel

JOLIS Clément

HOFFMANN Denis

DAUCHELLE Cédric

DEBOES Kevin

BOISSOUT Alexandre

LEVARLET Jérôme

GILLON Guillaume

HENRIO Stéphane

DESAILLY Clément

SACCOMANDI Steeve

THILLOY Thomas

BAUDUIN Antoine

DE OLIVEIRA Mathias

DELOURME Alban

SIMONE Marco

BIET Thomas

FERAL Marc

LAPORTE Richard

RICHE Tony

GIROUT Guillaume

ARSON Jean-Charles

COMMONT David

BRESTEAUX Maxime

HIVET Valentin

MARTEL Jonathan

MEUNIER Nicolas

LEFEVRE Pierre

MENAGER Nino

Equipe

AC Margny les Compiègne

SC Val d'Arre

La Cherizienne - Ville de Chauny

Team JOP 76

Team JOP 76

AC Margny les Compiègne

US Saint-Andre

AC du Val d'Oise

Team JOP 76

AC Catenoy

US Saint-Andre

AC Amienoise

US Ezanville Ecouen

VC Meruvien

Team Bike Therapy

Val d'Oise Cyclisme

NES Boue Etreux

EC Wambrechies Marquette

Val d'Oise Cyclisme

AC Margny les Compiègne

VC Meruvien

Team JOP 76

Beauvais Team Cycliste

AC Amienoise

US Ezanville Ecouen

EC Moreuil

AC du Val d'Oise

AC Amienoise

US Saint-Andre

Beauvais Team Cycliste

Val d'Oise Cyclisme

EC Moreuil

Team EK

AC du Val d'Oise

Val d'Oise Cyclisme

Beauvais Team Cycliste

Val d'Oise Cyclisme

UC Envermeudoise

NES Boue Etreux

ES Persanaise

VC Meruvien

AC Margny les Compiègne

Val d'Oise Cyclisme

AC Margny les Compiègne

ES Persanaise

Catégorie
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Jeune

 

 

 

 

 

Jeune

Master

Master

 

 

 

 

Master

 

 

 

 

 

Master

 

 

 

 

Jeune

Master

 

 

 

 

Jeune

Master

 

Jeune

Temps

en  2 h 14 mn 17 s

 à             6 s

 à             8 s

 à             8 s

 à             9 s

 à            18 s

 à       1 mn 09 s

 à       1 mn 18 s

 à       1 mn 18 s

 à       1 mn 18 s

 à       1 mn 18 s

 à       1 mn 18 s

 à       1 mn 18 s

 à       1 mn 18 s

 à       1 mn 18 s

 à       1 mn 18 s

 à       2 mn 40 s

 à       3 mn 31 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

Moyenne : 44,28 km/h

 : Porteur d'un maillot distinctif CgTc 1/3
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100

101
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107

Dos.

44

150

135

84

4

138

42

131

141

171

154

148

5

123

79

170

181

6

29

19

110

140

128

122

80

13

75

139

120

2

32

178

28

168

14

180

105

17

18

40

12

34

60

3

45

152

21

53

111

112

98

25

95

142

102

73

106

149

66

31

137

69

Nom - Prénom

DELANDE Fabien

DEU Gauthier

DOURLENS Thomas

CLAVIER Sébastien

FEBRER Isaac

DURET Benjamin

MEUNIER Denis

NORDEST Noa

MORENVILLEZ Louis

DAUREIL Christophe

BELMOKHTAR Karim

DEGROS Jérémy

LELEU Jérôme

NICAISE Jérôme

GIBERT Victor

HOSSAINE Nicolas

VAN SNICK Nathan

LELEU Pascal

CARPENTIER Lucien

CALAS Gaëtan

TOURNEUX Mickaël

COUPLET Antoine

BIMONT Yvan

MION Maxence

FONTANET Enzo

DAMAY Ludovic

BERMONT Cédric

DUBOS Cédric

DE PARMENTIER Maxence

PELLETIER Charles

BUCHERT Alexandre

BRUHIER Matteo

LEMOINE Sullivan

GRAINDOR Louis

MELIQUE Emmanuel

VAN SNICK Florian

MARQUET Victor

DAMAY Romain

DORLE Antoine

HOFFMANN Ethane

BLOIS Gabin

MORIN Dimitri

DHENIN Pierre

SEGUIN Antoine

MAXIN Lou

HAZARD Adrien

DUPONT Raphaël

PELTIER Germain

KRUHELSKI Vianney

DOYEN Mathis

LAMOUREUX Thibaut

NOEL Florian

BETTIOL Pierre

DESSONS Julien

LIENARD Romain

CARLIER Alexandre

SCHOUB Ludovic

BLOQUEL Corentin

FOUQUE Florent

PEROIS Antoine

DURET Jordan

BLIN Victor

Equipe

US Ezanville Ecouen

UC Envermeudoise

SC Val d'Arre

AC du Val d'Oise

Grandvilliers Team Cycliste

SC Val d'Arre

Val d'Oise Cyclisme

Beauvais Team Cycliste

SC Val d'Arre

AC Catenoy

CC Baillet en France

Team EK

Team JOP 76

VC Auxerre

ES Persanaise

AC Catenoy

NES Boue Etreux

Team JOP 76

VC Meruvien

AC Amienoise

Comite Nord

SC Val d'Arre

Beauvais Team Cycliste

VC Auxerre

AC du Val d'Oise

Team Bailleul le Soc

ES Persanaise

SC Val d'Arre

VC Solesmes

Grandvilliers Team Cycliste

VC Meruvien

EC Moreuil

VC Meruvien

AC Catenoy

Team Bailleul le Soc

NES Boue Etreux

EC Wambrechies Marquette

Team Bailleul le Soc

Team Bailleul le Soc

Val d'Oise Cyclisme

Team Bailleul le Soc

VC Meruvien

LC Crèvecoeur

Grandvilliers Team Cycliste

US Ezanville Ecouen

UC Envermeudoise

AC Amienoise

AC Margny les Compiègne

Comite Nord

Comite Nord

La Cherizienne - Ville de Chauny

AC Amienoise

La Cherizienne - Ville de Chauny

Team EK

La Cherizienne - Ville de Chauny

ES Persanaise

EC Wambrechies Marquette

UC Envermeudoise

Team Bike Therapy

VC Meruvien

SC Val d'Arre

Team Bike Therapy

Catégorie

Master

 

 

 

 

 

Jeune

Jeune

Jeune

 

 

 

Master

 

 

 

Jeune

Master
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Master

 

Master

Jeune

 

 

 

 

 

Master

 

 

 

Jeune

Jeune
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Jeune
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Temps

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 48 s

 à       3 mn 59 s

 à       4 mn 18 s

 à       5 mn 04 s

 à       5 mn 11 s

 à       8 mn 42 s

 à      10 mn 55 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 11 s

 à      11 mn 23 s

 à      11 mn 23 s

 à      11 mn 23 s

 à      11 mn 23 s

 à      11 mn 23 s

 à      11 mn 34 s

 à      12 mn 11 s

 à      13 mn 56 s

 à      13 mn 59 s

 à      14 mn 02 s

 à      14 mn 31 s

 à      14 mn 31 s

 à      14 mn 31 s

 à      15 mn 39 s

 à      15 mn 54 s

CgTc 2/3



 

108

109
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138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

Dos.

173

15

47

94

176

129

114

107

146

1

72

172

20

147

70

68

67

145

108

63

161

109

61

121

153

163

23

174

117

116

78

59

96

56

76

119

49

166

92

97

144

157

115

159

155

Nom - Prénom

HOSSAINE Liam

LEFEVRE Nathan

FLOUR Guillaume

BRUMENT Jérémy

CHARRAUD Tom

BIENASSIS Baptiste

ALFRED Yoan

VANDERMEIREN Manuel

MARIE Sylvain

VALLOT Alexis

LEGRAND Yanis

WATELIN Brice

DEMOLLIENS Rémy

SUBTIL Anthony

GODET Nicolas

BOURGOIS Simon

BIVILLE Julien

CONTREMOULIN Damien

SIJNESAEL Rémi

ROY Sébastien

POUILLET Stéphane

AINI Issam

HERRAULT-BONNABE Franck

DALLE Clément

SOUDET Freddy

DALSKY Anthony

CHEVREUIL Jean-Baptiste

GREMBER Marius

GLAINE Teddy

QUENTIER Rodolphe

HAUTION Julian

DHENIN Baptiste

FERAT Fabrice

PITON Nicolas

MENAGER Enzo

MARECHAL Guillaume

CARLIER Fabrice

RODRIGUEZ Patrick

DALBART Nicolas

LALISSE François

DIGARD Stéphane

PEDURAND William

OLIVEIRA Cédric

TOURBIER Alexis

BOUSSAID Nasser

Equipe

AC Catenoy

Team Bailleul le Soc

US Ezanville Ecouen

Poix Team Bike

EC Moreuil

Beauvais Team Cycliste

AS Herblay

EC Wambrechies Marquette

Team EK

Grandvilliers Team Cycliste

ES Persanaise

AC Catenoy

AC Amienoise

Team EK

Team Bike Therapy

Team Bike Therapy

Team Bike Therapy

Team EK

EC Wambrechies Marquette

Team Cycliste Provinois

Team Flixecourt 80

Comite Nord

LC Crèvecoeur

VC Solesmes

UC Envermeudoise

Team Flixecourt 80

AC Amienoise

EC Moreuil

AS Herblay

AS Herblay

ES Persanaise

LC Crèvecoeur

La Cherizienne - Ville de Chauny

AC Margny les Compiègne

ES Persanaise

VC Solesmes

US Ezanville Ecouen

Team Flixecourt 80

Poix Team Bike

La Cherizienne - Ville de Chauny

Team EK

CC Baillet en France

AS Herblay

CC Baillet en France

CC Baillet en France

Catégorie
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Master

 

Jeune
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Master

Master

 

Master

Jeune

 

 

 

 

 

 

Jeune

 

Master

 

 

 

Master

Master

Master

 

Master

 

 

 

 

Temps

 à      17 mn 28 s

 à      18 mn 04 s

 à      18 mn 21 s

 à      18 mn 21 s

 à      18 mn 21 s

 à      18 mn 21 s

 à      18 mn 21 s

 à      18 mn 21 s

 à      18 mn 21 s

 à      18 mn 21 s

 à      38 mn 21 s

 à      38 mn 21 s

 à      45 mn 29 s

 à      45 mn 29 s

 à      45 mn 29 s

 à      45 mn 29 s

 à      45 mn 29 s

 à      45 mn 29 s

 à      45 mn 29 s

 à      45 mn 29 s

 à      45 mn 29 s

 à      46 mn 08 s

 à      47 mn 04 s

 à      47 mn 04 s

 à      47 mn 04 s

 à      47 mn 04 s

 à      47 mn 04 s

 à      47 mn 04 s

 à      47 mn 04 s

 à      47 mn 04 s

 à      47 mn 04 s

 à      47 mn 04 s

 à      47 mn 04 s

 à      47 mn 04 s

 à      47 mn 04 s

 à      47 mn 04 s

 à      49 mn 44 s

 à      49 mn 44 s

 à      49 mn 44 s

 à      49 mn 44 s

 à      52 mn 18 s

 à      52 mn 18 s

 à      52 mn 18 s

 à      52 mn 18 s

 à      52 mn 18 s

CgTc 3/3


